
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

							
					
			
				
					

	
					
							

					





 
	
		
							
			

						
			[image: ZUŠ Josefa Lady, Velké Popovice, příspěvková organizace Logo]

											
				[image: ZUŠ Josefa Lady, Velké Popovice, příspěvková organizace Logo]
			
											
				[image: ZUŠ Josefa Lady, Velké Popovice, příspěvková organizace Logo]
					
		

								
							
		
					
		
		
			

			
					

	

	
		
				O škole 	Obory a kurzy ZUŠ
	Úspěchy v soutěžích a akce ZUŠ 	2023/24
	2022/23
	2021/22
	2020/21
	2019/20
	2018/19
	2017/18
	2016/17


	Dokumenty školy
	Zaměstnanci školy
	Ke stažení


	Galerie 	Fotogalerie
	Videogalerie 	Videa 2022–23
	Videa 2021-22
	Videa 2020-21


	Galerie prací výtvarného oboru


	Pro rodiče a žáky 	Vstup do klasifikace


	Pro učitele
	Kontakt
	Facebook
	Akce na zámku Berchtold
			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

		


	O škole 	Obory a kurzy ZUŠ
	Úspěchy v soutěžích a akce ZUŠ 	2023/24
	2022/23
	2021/22
	2020/21
	2019/20
	2018/19
	2017/18
	2016/17


	Dokumenty školy
	Zaměstnanci školy
	Ke stažení


	Galerie 	Fotogalerie
	Videogalerie 	Videa 2022–23
	Videa 2021-22
	Videa 2020-21


	Galerie prací výtvarného oboru


	Pro rodiče a žáky 	Vstup do klasifikace


	Pro učitele
	Kontakt
	Facebook
	Akce na zámku Berchtold





			



			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

		

		

	


 
				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
						
				

	
		
						
				
					Chyba, tato stránka neexistuje!				

			

						

			
				
					
						404

					

					
						Užitečné odkazy

							O škole

	Galerie

	Pro rodiče a žáky

	Pro učitele

	Kontakt

	Facebook

	Akce na zámku Berchtold

			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

		


					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
									
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							Kontakty
			ředitel: Mgr. Pavel Špunda

mobil:   777 602 352

e-mail: reditel@zusjl.cz



zástupce ředitele: Jan Bárta DiS.

mobil: 723 781 238

e-mail: jan.bartacz@gmail.com

		
																					

																										
							Adresa
			ZUŠ Josefa Lady, Velké Popovice, příspěvková organizace

Masarykova 29

251 69 Velké Popovice



		
																					

																																													
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		© Copyright 2012 -  | ZUŠ Josefa Lady Velké Popovice | All Rights Reserved | Realizace TRE.CZ	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení CookiesPřijmout vše


Spravovat souhlas

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.



Zásady používání souborů cookie - čtěte zde

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon							
															
									
									Výkon
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	CONSENT	2 roky	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a registruje anonymní statistické údaje.


								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
	Cookie	Délka	Popis
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 měsíců 27 dní	Soubor cookie nastavený službou YouTube k měření šířky pásma, který určuje, zda uživatel získá nové nebo staré rozhraní přehrávače.

	YSC	session	Soubor cookie YSC nastavuje Youtube a používá se ke sledování zhlédnutí vložených videí na stránkách Youtube.


								

							

						

					

																	
						
							
								Jiné							
															
									
									Jiné
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  



















				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		